
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Український  державний  університет  залізничного  транспорту 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №269с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Український державний університет 
залізничного транспорту у 2022 році та рішення приймальної комісії від «06» 
вересня 2022 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Сергій ПАНЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет 
залізничного транспорту

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 269с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10639044 108882
4

Ажнюк Андрій Миколайович 29813886 PB 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівельні, 
колійні, гірничі 
та 
нафтогазопроми
слові машини

0,000

2 10801299 108882
4

Арчаков Костянтин Олександрович 14447673 XA 29.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівельні, 
колійні, гірничі 
та 
нафтогазопроми
слові машини

0,000

1



3 10640302 108882
4

Зубчик Іван Борисович 42406554 PB 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівельні, 
колійні, гірничі 
та 
нафтогазопроми
слові машини

0,000

4 10815237 108882
4

Мацієвський Сергій Олександрович 971681 H 25.06.1984 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівельні, 
колійні, гірничі 
та 
нафтогазопроми
слові машини

0,000

5 11300416 108882
4

Пожар Роман Сергійович 29177051 HP 17.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівельні, 
колійні, гірничі 
та 
нафтогазопроми
слові машини

0,000

6 10777649 108882
4

Самусенко Андрій Миколайович 48489037 PB 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівельні, 
колійні, гірничі 
та 
нафтогазопроми
слові машини

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет 
залізничного транспорту

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 269с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11223828 104874
1

Кірніцький Сергій Павлович 26244418 KX 26.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електропостачан
ня та 
ресурсозберігаю
чі технології

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет 
залізничного транспорту

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 269с

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11372815 995731

Денефельд Ігор Олександрович 52121406 KB 18.02.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Енергетичний 
менеджмент

0,000

2 11371672 995731

Денефельд Ілля Олександрович 51849035 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Енергетичний 
менеджмент

0,000

3 10800987 995731
Колпакова Марина Анатоліївна 010031 IД 02.07.1997 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет 
залізничного транспорту

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 269с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10507430 108872
7

Євдокимов Антон Сергійович 47896723 XA 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 11268872 108872
7

Терещенко Олександр Олександрович 22805141 XA 30.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет 
залізничного транспорту

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 269с

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10944469 108890
7

Краузе Віталій Вікторович 600408 ЛP 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет 
залізничного транспорту

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 269с

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11377569 108873
8

Асауленко Максим Олександрович 25041813 HP 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

2 11385882 108873
8

Геровський Олексій Володимирович 53608634 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

3 10739505 108873
8

Демидов Андрій Йосипович 014286 AB 17.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

7



4 11407114 108873
8

Коваль Віктор Олегович 40947564 HP 23.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

5 11385589 108873
8

39-2981048 Олександр Андрійович 46390436 CM 26.07.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

6 11390403 108873
8

Маковецький Денис Вікторович 11950047 MK 03.03.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

7 11386691 108873
8

Новикова Олександра Володимирівна 22144378 HP 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

8 11401294 108873
8

Постоєнко Дмитро Юрійович 21058030 HP 30.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

9 11172921 108873
8

Тимошенко Катерина Іванівна 22987055 XA 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Телекомунікації 
та радіотехніка

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет 
залізничного транспорту

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 269с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11355248 105815
2

Балашова Надія Миколаївна 062824 A 18.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівельний 
менеджмент

0,000

2 10478297 105815
2

Жилкіна Ірина Ігорівна 28854633 XA 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівельний 
менеджмент

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет 
залізничного транспорту

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 269с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11374055 108883
4

Бойко Євгенія Ігорівна 29337675 HP 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

2 10953449 108883
4

Долганов Максим Валерійович 36224733 HP 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

3 11387480 108883
4

Дубина Галина Вікторівна 000012 AC 15.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

10



4 11377685 108883
4

Дубина Інна Сергіївна 51005433 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5 10705087 108883
4

Іванова Аліна Сергіївна 44260658 HP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

6 10952428 108883
4

Пендюк Євгеній Олександрович 52509694 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет 
залізничного транспорту

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 269с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10834670 102057
7

Козак Максим Вячеславович 24858726 XM 29.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Безпека та 
охорона праці на 
залізничному 
транспорті

0,000

2 11393857 102057
7

39-7341998 Марина Костянтинівна 52278566 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Безпека та 
охорона праці на 
залізничному 
транспорті

0,000

3 10739773 102057
7

Слободенюк Юрій Вікторович 330429 Г 20.07.1983 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Безпека та 
охорона праці на 
залізничному 
транспорті

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет 
залізничного транспорту

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 269с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11126626 108891
3

Артьомов Олег Володимирович 49423938 XA 21.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

0,000

2 10511058 108891
3

Безсмертний Сергій Миколайович 17993649 CM 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

0,000

3 10508114 108891
3

Біленко Ярослав Сергійович 52024719 XA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

0,000

13



4 11405527 108891
3

Дружич Андрій Васильович 11528061 BK 01.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

0,000

5 10545999 108891
3

Кишковарова Юлія Валеріївна 29096192 TA 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

0,000

6 11359367 108891
3

Олицький Олександр Олегович 18515795 XM 30.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

0,000

7 10503079 108891
3

Олійник Петро Михайлович 23767584 TE 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

0,000

8 11056741 108891
3

Пальчук Олексій Петрович 31703413 CK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

0,000

9 10815756 108891
3

Пасинок Аліна Петрівна 36023011 KC 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

0,000

10 10531572 108891
3

Сомова Оксана Миколаївна 12218286 XA 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет 
залізничного транспорту

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 269с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10790540 108886
1

Афанасій Сергій Валерійович 22652215 MK 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Залізничні 
споруди та 
колійне 
господарство

0,000

2 10475083 108886
1

Векленко Вячеслав Михайлович 14948587 CM 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Залізничні 
споруди та 
колійне 
господарство

0,000

3 11071172 108886
1

Кір`ян Сергій Іванович 29048468 AP 26.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Залізничні 
споруди та 
колійне 
господарство

0,000

15



4 11128118 108886
1

Когут Наталія Василівна 23904951 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Залізничні 
споруди та 
колійне 
господарство

0,000

5 10492716 108886
1

Миколайчук Микола Сергійович 52512004 KC 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Залізничні 
споруди та 
колійне 
господарство

0,000

6 10611907 108886
1

Пиріг Ігор Анатолійович 42218838 XA 11.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Залізничні 
споруди та 
колійне 
господарство

0,000

7 11381632 108886
1

Сегеда Ганна Миколаївна 21554382 CK 21.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Залізничні 
споруди та 
колійне 
господарство

0,000

8 10804283 108886
1

Селезньов Олег Анатолійович 009508 PT-1 26.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Залізничні 
споруди та 
колійне 
господарство

0,000

9 11404150 108886
1

Стоянова Інна Вікторівна 007658 AP 18.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Залізничні 
споруди та 
колійне 
господарство

0,000

10 11347103 108886
1

Юрченко Артем Петрович 52091535 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Залізничні 
споруди та 
колійне 
господарство

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет 
залізничного транспорту

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 269с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10616143 108892
1

Воробієвська Олена Володимирівна 11346410 HP 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Вагони та 
транспортна 
інженерія

0,000

2 10867552 108892
1

Жуматій Олег Георгійович 28738953 KC 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Вагони та 
транспортна 
інженерія

0,000

3 10802264 108892
1

Заслонов Кирило Костянтинович 50578966 TA 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Вагони та 
транспортна 
інженерія

0,000

4 11405569 108892
1

Нечипорук Павло Миколайович 36739897 PB 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Вагони та 
транспортна 
інженерія

0,000

17



5 11289756 108892
1

39-8088311 Олександр Костянтинович 22800592 XA 30.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Вагони та 
транспортна 
інженерія

0,000

6 11290404 108892
1

39-8088331 Світлана Володимирівна 23705509 XA 25.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Вагони та 
транспортна 
інженерія

0,000

7 10693944 108892
1

39-8093963 Антон Юрійович 27339363 HK 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Вагони та 
транспортна 
інженерія

0,000

8 10581579 108892
1

Приліпко Костянтин Сергійович 48459588 KB 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Вагони та 
транспортна 
інженерія

0,000

9 10613561 108892
1

Строй Світлана Олександрівна 11634203 HP 30.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Вагони та 
транспортна 
інженерія

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет 
залізничного транспорту

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 269с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11046208 104880
2

Ілляшенко Анатолій Валерійович 52236589 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Високошвидкісн
ий рухомий 
склад

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет 
залізничного транспорту

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 269с

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10490274 108778
1

Арешкіна Дар`я Петрівна 51384449 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

2 10630068 108778
1

Аронець Іван Петрович 31582961 PH 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

3 11398549 108778
1

Бакуліна Валентина Сергіївна 29285544 CK 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

20



4 10866327 108778
1

Боднарь Надя Василівна 27714578 PH 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

5 10482861 108778
1

Бондаренко Артем Ігорович 46174878 XA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

6 10652997 108778
1

Босенко Катерина Сергіївна 22802127 XA 30.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

7 10538367 108778
1

Галкович Жанна Василівна 26147137 KC 20.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

8 10864912 108778
1

Греновецька Андріана Валеріївна 37596548 PH 25.12.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

9 11373090 108778
1

Дубницька Людмила Вікторівна 002569 PP 19.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

10 11074399 108778
1

Іщенко Юлія Андріївна 50784586 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

11 11282209 108778
1

Кожевніков Данило Євгенович 53139909 KC 20.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

12 10744662 108778
1

Кривулько Станіслав Васильович 49956108 BH 03.07.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

21



13 10472862 108778
1

Кулик Іван Іванович 42378900 TA 04.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

14 10491047 108778
1

Лунгу Ганна Вікторівна 50080924 CK 05.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

15 10884813 108778
1

Масюк Наталія Теодорівна 001156 AP 25.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

16 10611350 108778
1

Маховська Катерина Миколаївна 42176788 XA 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

17 10744613 108778
1

Мізин Ірина Миколаївна 37817531 CK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

18 11268766 108778
1

Попик Єгор Олександрович 53273685 HP 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

19 11376451 108778
1

Притиковська Наталія Леонідівна 19065713 EH 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

20 11248382 108778
1

Русул Ольга Мірчівна 29497892 PH 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

21 10730494 108778
1

Супрун Олена Володимирівна 23917314 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

22



22 10745862 108778
1

Титомир Олена Віталіївна 47992396 CK 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

23 10751513 108778
1

Титомир Роман Анатолійович 40375637 CK 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

24 10713120 108778
1

Хоменко Анна Андріївна 53484414 XA 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

25 11386185 108778
1

Шевчук Антон Михайлович 33693406 XM 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

26 11372565 108778
1

39-7065622 Валентин Сергійович 51794383 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет 
залізничного транспорту

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 269с

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10836193 104857
6

Бєлкін Никита Сергійович 51877103 CK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Митний 
контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

0,000

2 11015797 104857
6

39-5956947 Олексій Валерійович 52233320 XA 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Митний 
контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

0,000

24



3 10619062 104857
6

Крачев Семен Володимирович 50823975 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Митний 
контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

0,000

4 10494873 104857
6

Меньшикова Юлія Михайлівна 42499136 EH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Митний 
контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

0,000

5 10843190 104857
6

Плахотін Олег Олегович 52594935 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Митний 
контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

0,000

6 10972328 104857
6

Пономаренко Ксенія Едуардівна 23959777 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Митний 
контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

0,000

7 10653947 104857
6

39-7022611 Данило Сергійович 51854557 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Митний 
контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

0,000

8 10495574 104857
6

Черевач Сергій Петрович 53297863 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Митний 
контроль на 
транспорті 
(залізничний 
транспорт)

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет 
залізничного транспорту

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 269с

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10916400 104858
2

Бондар Владислав Едуардович 48423083 BH 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
міжнародних 
перевезень

0,000

2 10860584 104858
2

Гречаний Данило Костянтинович 50668979 CK 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
міжнародних 
перевезень

0,000

3 10640202 104858
2

Костенко Сергій Борисович 22984570 XA 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
міжнародних 
перевезень

0,000

4 10653978 104858
2

Марчук Ганна Михайлівна 47942233 TM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
міжнародних 
перевезень

0,000

26



5 11346604 104858
2

Новохатська Ірина Дмитрівна 11287282 XA 20.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Організація 
міжнародних 
перевезень

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет 
залізничного транспорту

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 269с

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10894836 104858
4

Бородіна Анна Ігорівна 52737343 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортний 
сервіс та 
логістика

0,000

2 10843428 104858
4

Василенко Катерина Станіславівна 53044498 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортний 
сервіс та 
логістика

0,000

3 11230042 104858
4

Василенко Олексій Олександрович 23988713 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортний 
сервіс та 
логістика

0,000

28



4 11136670 104858
4

Воробйова Марина Володимирівна 11199420 XA 20.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортний 
сервіс та 
логістика

0,000

5 11307874 104858
4

Костючик Юрій Миколайович 46200494 BC 10.04.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортний 
сервіс та 
логістика

0,000

6 11101509 104858
4

Куклишин Мирослава Михайлівна 53407083 AK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортний 
сервіс та 
логістика

0,000

7 11313960 104858
4

Масюкевич Ольга Вікторівна 37834698 XA 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортний 
сервіс та 
логістика

0,000

8 11372353 104858
4

Рибалка Юлія Вячеславівна 38025410 HP 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортний 
сервіс та 
логістика

0,000

29


